Biaya yang menjadi beban INAMI OBLIGASI NEGARA INDONESIA: 

• Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar: 

Dana Dikelola  
dalam Milyar Rupiah 

Jasa Manajer Investasi 
per Tahun 

0  -  2 0 0  0,5 % 

> 200 - 500 0,4 % 

> 500 0,3 % 

dari Nilai Aktiva Bersih, yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Imbalan Jasa Agen Penjual sebesar: 

Dana Dikelola  
dalam Miliar Rupiah 

Jasa Agen Penjual 
per Tahun 

0  -  2 0 0  0,5 % 

> 200 - 500 0,6 % 

> 500 0,7 % 

dari Nilai Aktiva Bersih, yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Imbalan Jasa Kustodian sebesar 0,2% (nol koma dua persen) per tahun dari Nilai 
Aktiva Bersih harian yang dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari dan dibayarkan setiap bulan. 

• Biaya transaksi Efek dan Registrasi Efek.  

• Biaya pembaharuan Prospektus dan pendistribusiannya 

• Biaya-biaya atas jasa auditor yang memeriksa Laporan Keuangan Tahunan 
setelah Pernyataan Pendaftaran INAMI OBLIGASI NEGARA INDONESIA menjadi